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TAV. A. 25 - IMMIGRATI ED EMIGRATI PER ZONE DI PROVENIENZA E DESTINAZIONE CONFRONTO
CON I VALORI MEDI DEI PERIODI PRECEDENTI - ANNO 2020

dati assoluti
ZONE DI PROVENIENZA E
DI DESTINAZIONE

COMPRENSORIO DI MODENA
ALTRI COMUNI PROV. MO
ALTRE PROVINCE EMILIA ROM.
ITALIA SETTENTRIONALE
ITALIA CENTRALE

ITALIA MERID. - INSULARE
ESTERO

TOTALE

media dei periodi in esame

dati percentuali
ZONE DI PROVENIENZA E

DI DESTINAZIONE

COMPRENSORIO DI MODENA

ALTRI COMUNI PROV. MO

ALTRE PROVINCE EMILIA ROM.

ITALIA SETTENTRIONALE

ITALIA CENTRALE

ITALIA MERID. - INSULARE

ESTERO

TOTALE

91-2000
453

725

364

335

263
1.510
851
4.501

91-2000
10,1
16,1

8,1
7,4
5,8
33,5
18,9
100,0

IMMIGRATI
2001-10 2011-15
717 861
790 881
469 600
387 431
296 300
1.409 863
2.252 1.448
6.318 5.376

IMMIGRATI
2001-10  2011-15
11,3 16,0
12,5 16,4
7,4 11,2
6,1 8,0
4,7 5,6
22,3 16,1
35,6 26,9
100,0 100,0

2020
746
792
629
451
359

1.070
1.122
5.169

2020

14,4
15,3
12,2
8,7
6,9
20,7
21,7

100,0

1.093
1.034
537
331
211
526
137
3.868

91-2000
30,0
24,3
14,5

8,4
5,3
14,3
3,2

EMIGRATI
91-2000 2001-10 2011-15
1.515 965
1.155 888
807 653
390 434
233 222
625 432
174 407
4.897 4.000
EMIGRATI
2001-10  2011-15
30,9 24,1
23,6 22,2
16,5 16,3
8,0 10,8
4,7 5,5
12,8 10,8
3,6 10,2
100,0 100,0

100,0

N.B. Dal 1996 nelle tav. 25, 26, 27 e 28 il numero di emigrati e immigrati € inferiore a quello indicato
nella tav. 24 poiché quest'ultima tiene conto anche dei movimenti regolati d'ufficio

2020
884
1.109
669
403
211
322
635
4.233

2020
20,9
26,2
15,8

9,5
5,0
7,6
15,0
100,0
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